

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

## ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Назначить заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан — министра экономики и территориального развития Республики Дагестан Юсуфова Раюдина Айдакадиевича официальным представителем Главы Республики Дагестан при рассмотрении Народным Собранием Республики Дагестан проекта закона Республики Дагестан «Об установлении на территории Республики Дагестан коэффициента, отражающего региональные особенности рынка труда, на 2018 год».

Глава
Управление **Республики Дагестан**№ 1

Р. Абдулатипов

28 сентября 2017 года № 146-рг